

منطقه آزاد چابهار آماده استقبال از هموطنان در بهار 96

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی چابهار نصیر بارکزی با اعلام مطلب بالا افزود : دو هتل لیپار و فردوس ، هتل آپارتمان صدف ، یک مجموعه ویلایی ، مرکز اقامتی تراس بهشت (خوابگاه امام علی (ع) ، مدرسه ساحل آزاد ، مجموعه سوئیت های پلاژ ساحلی تیس ، کمپ های مسافری ، مسافر کاشانه ها و ویلاها و آپارتمان های شخصی محدوده منطقه آزاد چابهار با بیش از 1000 تخت به عنوان مراکز اقامتی آماده پذیرایی از مسافران نوروزی هستند.

بارکزی اظهار داشت : تعداد 10 رستوران با انواع غذاهای محلی ، ایرانی ، هندی و پاکستانی متنوع نیز در ایام نوروز به مسافران نوروزی خدمات پذیرایی ارایه می دهند.

وی بیان کرد : با توجه به اینکه گردشگری و تفریحات چابهار ، دریا محور است به همین منظور 5 شرکت خدمات تفریحات دریایی ، خدماتی مانند غواصی ، قایقرانی ، جت اسکی ، اسکی روی آب ، ماهیگیری ، شنا ، شترسواری و اسب سواری در سواحل پلاژ ساحلی تیس و پارک لیپار به مسافران ارایه خواهند داد.

بارکزی از برگزاری برنامه های مختلف فرهنگی ، هنری و ورزشی در ایام نوروز خبر داد و گفت : اجرای فستیوال و جشنواره های فرهنگی و هنری در آیتم های مختلف ، جنگ شادی ، کنسرت های موسیقی پاپ و سنتی و کارناوال های شادی با استفاده از حرکات موزون و ساز و دهل سیستانی و بلوچستانی از جمله برنامه های فرهنگی و هنری می باشد.

قائم مقام ستاد خدمات سفر نوروز سازمان منطقه آزاد چابهار خاطر نشان ساخت : برپایی سفره هفت سین روی آب و ساحل چابهار بالمان های بومی ، استقرار نمایندگی های مجاز خدمات خودرویی اعم از تعمیرات و تهیه قطعات از دیگر برنامه های ستاد تسهیلات سفر در این منطقه هست.

او گفت: برپایی نمایشگاه عرضه محصولات صنایع دستی صنعتگران استان سیستان و بلوچستان جهت معرفی فرهنگ و هنر بومی منطقه و نمایشگاه کتاب با تخفیف ۳۰ تا ۴۰ درصدی از سوی مدیریت فرهنگی و آموزش سازمان و نمایشگاه عکس از رویدادهای ایام نوروز نیز می باشد.

بارکزی افزود : چابهار دارای تنوع مکانی از حیث گردشگری ، تفریحی و نیز دارای هوایی بی نظیر است که جنگل های حرا ، زیستگاه تمساح پوزه کوتاه ، گل فشان ، سواحل ماسه طلایی در امتداد دریای متلاطم اقیانوسی و سواحل مرجانی از جمله این نقاط است.

شایان ذکر است در مبادی ورودی منطقه آزاد چابهار علاوه بر سازمان ، ارگان های خدمات دهنده به مسافران نوروزی مانند هلال احمر ، نیروی انتظامی ، بهداشت و درمان ، میراث فرهنگی و گردشگری در قالب پکیج های چند رسانه ای ، بروشور ، کاتالوگ و نقشه های راهنمای گردشگری به مسافران نوروزی خدمات ارایه خواهند داد.

